

Proformafaktura - nie je danovy doklad

<b>Dodávateľ</b> <b>ŠEVT a.s.</b> <b>Cementársená 16</b> <b>974 72 BANSKÁ BYSTRICA</b>		<b>Číslo dokladu</b> <b>1112205106</b>			
ŠEVT a.s., Plynársená 5, 821 09, Bratislava IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa v. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860             DIČ: 2020295860		<b>Číslo dodacieho listu</b> <b>Číslo objednávky</b> 1/2010 15.12.2010			
Telefón     048/414 5758, 2535, 8834 Fax         048/414 5758, 2535, 8834 E-mail      vobb@sevt.sk Č. účtu     502202523 / 7500 Banka      Československá Obchodná Banka		<b>Odberateľ</b> Číslo partnera   MA00322547 <b>ZÁKLADNÁ ŠKOLA</b> <b>35</b> <b>086 21 REŠOV</b>  IČO:00322547   IČ DPH:31777627-72/ DIČ:			
<b>Prijemca</b>		<b>Dodacie a platobné podmienky</b>			
<b>Spôsob prepravy</b>		Forma úhrady                             Zálohová platba Deň vystavenia faktúry                 9. 6. 2011  Dátum splatnosti                             23. 6. 2011			
<b>Skladové číslo</b>	<b>Názov tovaru</b>	<b>Množstvo</b>	<b>Cena/jedn.</b>	<b>Spolu DPH %</b>	<b>Spolu s DPH</b>
49 150 0	Záznam o registrovanom školskom úraze	10 Ks	0,0680	0,6800 20	0,82 €
49 151 1	Potvrdenie o návšteve školy	10 Ks	0,0900	0,9000 20	1,08 €
49 203 0	Záznamy o práci v záujmovom útvare	10 Ks	0,1300	1,3000 20	1,56 €
49 205 0	Obal z PVC v rôznych farbách (na zošity, triednu knihu, triedny výkaz a pod.)	5 Ks	0,6333	3,1665 20	3,80 €
49 205 1	Obal z PVC (na zošity, žiacku knižku a pod.)	20 Ks	0,1890	3,7800 20	4,54 €
49 206 0	Vzdelávací poukaz pre ZŠ a SŠ	20 Ks	0,0835	1,6700 20	2,00 €
49 207 0	Učiteľský zápisník	1 Ks	1,4107	1,4107 20	1,69 €
49 210 0A	Triedna kniha pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	5 Ks	0,6500	3,2500 20	3,90 €
49 211 1A	Triedny výkaz pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	5 Ks	0,2236	1,1180 20	1,34 €
49 211 2A	Katalógový list žiaka pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	20 Ks	0,0800	1,6000 20	1,92 €
49 211 3	Obal z PVC (tvrdé dosky) - červený	2 Ks	1,8840	3,7680 20	4,52 €
49 212 0A	Vysvedčenie pre 2. ročník ZŠ	10 Ks	0,1050	1,0500 20	1,26 €
49 212 0B	Vysvedčenie pre 3. ročník ZŠ	10 Ks	0,1050	1,0500 20	1,26 €
49 212 0C	Vysvedčenie pre 4. ročník ZŠ	10 Ks	0,1050	1,0500 20	1,26 €
49 212 6A	Vysvedčenie pre 1. ročník ZŠ	10 Ks	0,1050	1,0500 20	1,26 €
49 213 0A	Klasifikačný záznam pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	2 Ks	0,5863	1,1726 20	1,40 €
49 214 2	Rozvrh hodín podľa tried	10 Ks	0,0631	0,6310 20	0,76 €
49 215 0A	Rozvrh hodín pre primárne vzdelávanie (ISCED 1)	10 Ks	0,0631	0,6310 20	0,76 €
49 230 1	Záznam o práci vo voľiteľnom predmete, v nepovinnom predmete a v záujmovom útvare	10 Ks	0,1500	1,5000 20	1,80 €
Doklad vystavil Debnárova Eva					
SRS® 2006					1 / 2

09.6.2011 09:00 / 111

15. MÁJ 2011

ukoch 18. 2011

OBECNÝ ÚRAD  
 REŠOV  
 086 21 Lukavica

okladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
49 235 0M	Žiacka knižka pre základné školy - 2. motiv	20 Ks	0,2315	4,6300 20	5,56 €
				Spolu pred zaokrúhlením	35,4078 €
				Poštovné a balné	4,00 €

**Poznámka:** Listy a dvojlisy dodávame v množstve minimálne 10 kusov.

**Upozornenie:** Pre platby do banky uvádzajte ako variabilný symbol číslo zálohovej faktúry, prípadne faktúry. Zabráňte tým prípadnému zlému identifikovaniu vašej platby.

#### Rekapitulácia

Cena celkom 47,29 €


**Celkom k úhrade 47,29 EUR**

(konverzný kurz : 30,1260 1 424,66 Sk)

Doklad vystavil : Debnárova Eva

SRS® 2006

2 / 2


**STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ  
VYDAVATELSTVO TLÁČÍV, a.s.**  
 074 72 Banská Bystrica  
 Cementárnská cesta 16  
 IČO: 31331131 IČ DPH: SK2020295860

Organizácia:

Adresa dodávateľa: ŠEVT 9, s.  
CEMENTÁRENSKÁ 16  
974 72 B. Bystrica

Značka:

v REŠOV dňa 15.5.2011

OBJEDNÁVKA č.: 14/2011

Por. číslo	Predmet objednávky	Množstvo	Jedn. cena	Spolu cena
1.	OBJEDNÁVAM SI U VÁS			
	vysvedčenie 1,2,34+20	10 ks		
	Triedny výkaz	5 ks		
	rozvrh hodín	10 ks		
	učiteľský zápisník	1 ks		
	obal z PVC	20 ks		
1	Presná adresa a PSČ odberateľa, ktorému má byť faktúra zaslaná	OBEČNÝ ÚRAD REŠOV 086 21 Lukavica		
2	Bankové spojenie odberateľa	Dexia 3631653001/5600		
3	Dodacia lehota <i>ihneď</i>	IBAN:	Fax:	
4	KO: 0032 25 47	DIC: 202062462P		

BELA Hájnikova 8, KÚRČE, tel.: 0542 629611  
 IČO: 3631653001  
 OBEČNÝ ÚRAD  
 REŠOV  
 086 21 Lukavica

Pečiatka a podpis objednávateľa